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DET GÅR MOT lysere tider TROSS ALT!



Slekters gang 
Døpte
15.01. Elias Sæterbø Bergheim, Leinstrand kirke
22.01. Hanna Berg Stene, Byneset kirke
22.01. Håkon Peder By Taugbøl, Byneset kirke
05.02. Melvin Håker Holten, Byneset kirke
05.02. Simen Thomassen, Byneset kirke
05.02. Kristina Dahle Håland, Byneset kirke
05.03. Oskar Brodal Brå, Byneset kirke
05.03. Arne Bøhn Braa, Byneset kirke
05.03. Nelly Sundet, Byneset kirke
05.03. Gustav Hildrum Jacobsen, Byneset kirke
05.03. Johan Meek Sæter, Byneset kirke     

Døde
04.11. Liv Margaret Kvalfors f. 1947
24.11. Oline Leth-Olsen f. 1930
25.11. Christofidis Tamvakis f. 1935
26.11. Martin Stene f. 1948
27.11. Gunnar Skjøstad f. 1939
02.12. Ragna Solem f. 1927
05.12. Nils Hagbart Betten f. 1935
15.12. Gunnar Jacobsen f. 1940
23.12. Ragna Witzø f. 1940
31.12. Svanhild Molde f. 1933
06.01. Nina Lise Berg f. 1966
07.01. Bjørn Molde f. 1933
08.01. Johan Skomakerstuen f. 1931
08.01. Magne Rye f. 1938
09.01. Olga Steinshylla f. 1935
18.01. Johanne Brå f. 1938

Ofringer siden sist (inkludert Vipps)
30.10. 	 kr. 	 2.847,- 	 Menighetsarbeidet
13.11. 	 kr. 	 394,- 	 Stefanusalliansen
20.11. 	 kr. 	 1.182,- 	 Menighetsarbeidet
27.11. 	 kr. 	 4.088,- 	 Menighetsarbeidet
04.12. 	 kr. 	 1.482,- 	 Menighetsarbeidet
11.12. 	 kr. 	 936,- 	 «Lys til verden»
18.12. 	 kr. 	 444,- 	 Menighetsarbeidet
24.12. 	 kr. 	22.802,- 	 Kirkens Nødhjelp 
25.12. og 26.12. 	 kr. 	 2.142,- 	 NMS
08.01. 	 kr. 	 5.615,- 	 Menighetsarbeidet
15.01. 	 kr.	 1.281,- 	 Menighetsarbeidet
22.01. 	 kr.	 2.660,- 	 Menighetsarbeidet
29.01. 	 kr.	 1.133,- 	 Menighetsarbeidet
05.02. 	 kr. 	 1.428,- 	 Det Norske Bibelselskap

Roar Langø
Tlf. 936 48 705
roar@fotograflangø.no
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Menighetsforvalter Helge Venås
Tlf: 468 20 024
Privat: 481 13 942
E-post: hv456@kirken.no

Kantor Wenche-Helene Fossen
Tlf: 915 13 593
E-post: wf322@kirken.no

Diakonimedarbeider  
Unni Taraldsen Engen
Tlf: 954 74 299
E-post: ua936@kirken.no

Prostiprest
Hilde-Anette Løvenskiold Grüner
Tlf.: 948 46 011
E-post: hg255@kirken.no

Trosopplærings-koordinator
Bjørn-Olav Berg
Tlf.: 918 79 489
E-post: bb285@kirken.no

Leder i menighetsrådet: 
Signe Lise Hjellen 
tlf. 481 24 594
e-post: sihjel@hotmail.com 

Besøksadresse:
Heimdalsvegen 4
Postadresse: 7080 Heimdal
Åpningstider: Tirsdag–fredag kl. 9–15. Mandag stengt.
Prestens treffetid: Tirsdag og fredag kl. 10–12.  
Ellers etter avtale.

Redaksjon: Helge Venås (ansv.), tlf: 468 20 024

Kasserer: Helge Venås, tlf. 468 20 024

Olga Elisabeth Slettahjell
Tlf. 930 67 554
e-post: olgsle50@gmail.com

Kirkens ansatte

Redaksjonen har vedtatt at menighetsbladet kommer  
ut med 4 nummer i 2023.
Utgivelsene er bestemt slik: uke 9, 19, 36 og 48. 
Stoff til neste nr må være innlevert før 30. mars 2023. 
Sendes til hv456@kirken.no

SOKNEPRESTSTILLINGEN 
Det er var to søkere til stillingen som sokneprest i Byneset 
og Leinstrand. Vi kommer tilbake med mere info i neste nr 
av menighetsbladet.



Hvem er kirken? Ja, hvem er egentlig kirken?

Ofte hører jeg mennesker omtale «de i kirken». De definerer seg 
utenfor kirken og det felleskapet som finnes der.

Men det er ikke bare andre som gjør det. Vi definerer oss også 
mange ganger utenfor fellesskapet av ulike årsaker. Kanskje du 
ikke går så ofte i kirken, eller

du tenker at «kirken, det er de ansatte» eller det man leser om i ulike 
aviser eller på nettet kjenner man seg ikke hjemme i.

Det er lett å sette seg utenfor.
Men kirken det er alle vi som er døpt. Vi som er innlemmet i dette 
store, litt rare fellesskapet. Det er hvordan vi er og hva vi gjør som 
til enhver tid former denne kirken.

I tillegg er vi del av en verdensvid kirke med mange ulike 
kirkesamfunn. Alle har sitt utspring i Jesus som levde for lenge 
siden. Men som også er Gud og er usynlig blant oss i dag.

Jesus hadde en oppfordring til de han møtte: Følg meg.

Vi er ikke kjente eller venner med alle som tilhører kirken. Det er 
ikke et meningsfelleskap. Vi er et felleskap av dem som har hørt 
og vil lære om Kristus.

Så er jeg også en av dem som forsøker å følge Jesus Kristus i mitt liv.

Hver dag er det en mulighet for at han 
viser meg og deg hva dagen vil bringe.

Et av det mest betydningsfulle 
bibelvers som jeg tar med meg i 
morgenbønnen, er utalt av Sakarja. 
Døperen Johannes far. Han sier i sin lovsang: 
«Slik skal lyset fra det høye, gjeste oss som en 
soloppgang og skinne for dem som bor i mørke og døden skygge 
og lede våre føtter på fredens vei.» Luk 1,78-79

Hver morgen kommer solen til oss. Også de dager den er gjemt 
bak skyer og nedbør. Men det er en påminnelse om at også i dag 
er Jesus til stede her med meg og deg, her og nå.

Han vil lede våre føtter på fredens vei. Det gjør meg nysgjerrig på 
hva dagen vil bringe. Noen ganger skjer det mye, andre ganger 
er dagen bare en repetisjon av gårsdagen. Stille uten de store 
opplevelsene. Men det utelukker ikke at Gud er til stede. For i møte 
med Ham kan vi komme med våre tomme hender. Hos han er alt 
av nåde. Der kan vi møte opp uten eksamensbevis eller en full CV.

Hvem er kirken?
Det er vi, store, små, velutdannede ufaglærte.
Alle blir vi gjestet av lyset hver morgen og har den samme mulighet 
til å følge han i våre liv.

Hilde Anette Løvenskiold Grüner

Vi henter!
Har du en del varer du ønsker å gi til 

gjenbruksbutikken vår? 
(Vi tar det meste av “ting og tang”, små møbler...)

Det er viktig at du først ringer til 
butikken vår for nærmere avtale!
Vi henter gjerne!
Butikkens mobilnummer: 456 16 202

Tusen takk!
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Kirken, det er vi

Lokaler til leie
Til konfirmasjonsselskap – dåpsselskap – 
bursdager – minnesamvær eller lignende?

BERG BEDEHUS 
v/Helge Venås

mob. 481 13 942
mail: hv456@kirken.no

RYE KAPELL 
v/Helge Venås

mob. 481 13 942
mail: hv456@kirken.no

ESP BEDEHUS
v/Randi Lerli Bliksås

mob. 901 19 016
mail: rablik@online.no 



Sokneprest Sveinung Enstad som har vært 
sognets prest siden 2015 satte et verdig 
punktum for sin tjeneste med en afrikansk 
versjon av Fader vår, “Baba jeto”, sammen 
med Byneset Songlag under sin dirigent, 
Sigrun Hove, hvorpå menigheten reiste seg 
og ga ham stående applaus. 

Menighetslemmer fra både Leinstrand og 
Byneset fylte kirken, og med vakre toner av 
Byneset songlag, der Enstad selv har vært 
medlem de senere år, ble gudstjenesten et ver-
dig punktum for Enstad sin tjenestetid hos oss. 

Takk fra prostiet

Prost Håkon Olausson takket Sveinung for 
innsatsen gjennom 8 år og ønsket ham 
velkommen til Klæbu menighet hvor Enstad 
ble innsatt som sokneprest 15. januar 

Kirkekaffe med servering av 
Byneset Sanitetsforening

I 8 år har Sveinung tjent menigheten hvor 
han har fått stadig større inngang både 
blant faste kirkegjengere og folk flest.  

At han blir satt pris på viste bla  Byneset 
Sanitetsforening  ved at de tok på seg å 
arrangere kirkekaffe ved  avtakkingen av 
Sveinung på Berg bedehus.  

Menighetsrådets leder, Signe Lise Vaaje 
Hjellen, ledet kirkekaffen. 
Mange tok imot invitasjonen til samlin-
gen på Berg bedehus, der leder Signe Lise 
Hjellen ønsket velkommen og også hadde 
en hilsen til den avtroppende soknepresten. 

Takk og gave
Hjellen fremholdt at hun kjente på litt sorg 
og oppgitthet med tanke på at Enstad skulle 
slutte, men godtok det nå og var glad for at 
hun hadde fått blitt stadig bedre kjent med 
presten. Hun visste ikke alt om Enstad, noe 
Enstad responderte på at var kanskje like bra.

Hun overrakte også Menighetsrådet sin 
gave som var et selvvalgt maleri hos billed-
kunstneren John Slettahjell. Gaven syntes å 
falle i god jord hos den avtroppende presten 
som også hadde med  kona Ingfrid, sønnen 
Even og sin mor denne dagen.

Mange ville takke Enstad

I tillegg til prosten som overrakte blomster 
fra prostiet, var staben v/Helge Venås og 
Bjørn-Olav Berg framme og takket Enstad 
med både gave og gode ord for samarbeidet 

Lys og god stemning til tross for sorg over at Sokneprest Sveinung Enstad tok avskjed med Byneset 
og Leinstrand menighet søndag 8. januar.

Oh, Happy Day, Fader vår  
og stående applaus
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i det daglige arbeidet, det musikalske sam-
spillet og innsatsen på ungdomsklubben, 
“Fusion”.

Karon Wanvik holdt fram støtten og inter-
essen for Ukraina - arbeidet som en god 
ting hun satte pris på. 

Christine Goedecke som var vikar for sogn
ets faste organist, Wenche Fossen, nevnte at 
man føler seg litt slem når man bryter opp, 
men noen ganger må det til. Hun uttrykte 
samtidig glede over å ha fått komme til-
bake til Byneset og Leinstrand menighet 
som vikar flere ganger den senere tid.  

Olga Elisabeth Slettahjell tok også ordet 
og hevdet at Sveinung kom som Jesus, hens-
peilet på hans lange hår ved ankomsten, 
men dro som Sveinung, dog med Jesus godt 
integrert i seg. Hun ga forøvrig den avtrop-
pende presten en sterk 5-er for sin utvikling 
som prest. (Hadde han vært Jesus som er 
fullkommen, ville han fått en 6-er.) Enstad 
kommenterte at han også i flere år spilte 
Jesus i påskespillet i kirka.

Prekener som kommuniserer

Essensen i Enstad sin utvikling  handlet 
ifølge Slettahjell om kommunikasjon med 
menigheten, ikke minst med tanke på hans 
prekener som virket gjennomarbeidet og 
vitner om hans evne til å både legge ut 
teologi på en forståelig måte, og ikke minst 
fornyelse i måten å få ut budskapet slik at 
menigheten lytter. 

Slippe taket i presten

Som resten av menigheten kjente Slettahjell 
også på sorg ved avskjeden. Like fullt er 
det viktig, hevdet hun, for en person å få 
bryte opp når tiden er der, da må ikke bare 
den som drar tenke framover, men også 
menigheten som skal ta imot en ny sokne-
prest. Vi må slippe taket i det som var. Slik 
kan vi få en ny start.

Enstad takket hver enkelt av sine 
medarbeidere

Enstad kvitterte med å takke hver enkelt av 
sine medarbeidere med utvalgte karakteri
stikker som viste at han satte stor pris på 
staben sin.  

Avrunding med band og “Elver av 
nåde”

Samlingen ble rundet av med et band 
bestående av Enstad som solist, “kompet” 
av Bjørn-Olav Berg på bass og Pål Erik Goa 
på piano. De fremførte “Rivers of mercy “ 
eller “Elver av nåde”, kjernen i det kristne 
budskapet, forsterket av solstrålene som 
kastet sitt gode skinn gjennom vinduene 
og gjorde en trist dag lys og god.

Olga Elisabeth Slettahjell
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Nå sier vi: “Vi trenger å seire,” ytrer pastor Yurii Nartovsky fra Zhmrynka, i beste “Volodymyr Zelenskiy-stil”. 

Menighetsbladet møter pastor Yurii en fredagskveld hos Karon og 
John Wanvik på den vakre Sundet Gård som også er pilegrimssenter 
for den siste etappen på pilegrimsleden fra Oslo til Nidaros. Etter et 
smakfullt måltid tilberedt av “husfruen”, er det tid for samtale med 
far og datter til pastoren, Sofiia, som bistår med tolkning underveis.
  
Sofiia er gift med Mathias fra Hølonda, og de er bosatt i Verdal. 

Yurii er i perioder tilknyttet Levanger 
Bønnesenter, ledet av Håkon Fagervik, en 
forbindelse som var opphavet til kontakten 
med Norge. 

“Håpets kilde” 

Menigheten pastor Yurii leder heter “Håpets 
kilde”.“Det var Håkon Fagervik som inspirerte 
meg til å starte en egen menighet”, forteller Yurii, 
“fordi det var et stort behov for å drive menighet 
i flere landsbyer,” legger han til. “Vi kom til folk 
og fortalte om det eneste håpet vi har.” “Og det 
eneste håpet er Jesus,“ slår Sofiia fast. 

Kristent senter med gamlehjem, reha-
biliteringssenter for rusmisbrukere og 
leirsted for barn og unge. 

I 2008 kjøpte menigheten et stort område 
sammen med Nordic mission i Levanger. Det er en  protestantisk, 
evangelisk kirke med fokus på misjon. . 

En storslått bygning, et gammelt sykehus ble restaurert og omgjort 
til et leirsted og kristent senter. 

Bygget har oppgradert stedet i nyere tid med gamlehjem som har 
høy standard og plass til 42 pensjonærer. Det er kø for å få plass 
der. “Håpets kilde” har også bygget er rehabiliteringssenter for 
rusmisbrukere på samme tomt. 

En viktig del av det kristne senteret sin virksomhet er sommerleir 
for mange barn og unge som kommer hvert år. 

Fikk tidlig kall til å tjene Gud 

Yurii kan fortelle at han vokste opp i et kristent hjem. Tidlig ble han 
klar over at han ville tjene Gud i livet sitt. Da han var 17 år, ble han 
døpt og begynte å virke som evangelist. 

Møtte kjærligheten i Lena 
Gjennom Håkon ble Yurii kjent med Lena, ei ung ukrainsk jente, 
som reiste rundt sammen med Håkon Fagervik. Det oppsto søt 
musikk, som vi sier, og de giftet seg mens Yurii var evangelist. “Vi 
har tre fine barn sammen: Ivan, Sofiia og Mark,” understreker han 
med stolthet i stemmen. Han legger også til at paret har hatt 10 
fosterbarn siden 2009.  

Lena var musikklærer

De ble fosterforeldre gjennom at Lena 
var musikklærer, og så spurte elever 
om hun kunne være moren deres. 

Menighetsbladet kan vise til blad nr 3, 
2022. Der er Lena avbildet på forsiden 
med sitt trekkspill. Begivenheten var et 
møte med henne og en gruppe barn og 
ungdom, mange av dem fosterbarn som 
dro til Levanger Bønnesenter like etter 
krigsutbruddet i februar. Lena og foster-
barna som er under 18 er nå tilbake i 
Ukraina. Sofiia, også musiker, deltok på 
samme arrangement der hun spilte fio-
lin. En svært sterk og rørende opplevelse 
for tilhørerne da gruppen fra Ukraina 
fremførte sin nasjonalsang på vår egen 
frigjøringsdag, 8. mai. 

Vennskapsmenighet med Leinstrand menighet og 
kontakten med Karon og John Wanvik. 

Vi må nøste litt mer opp i hvordan menigheten til pastor Yurii kom 
i kontakt med Karon og John Wanvik på Leinstrand. 

Kontakt med menigheten i Ukraina gjennom datter-
ens svigerforeldre. 

Det kan Karon fortelle: Det hadde seg slik at svigerforeldrene til 
deres datter, Karoline, Heidi og Trygve Nilsen fra Levanger, var på Esp 
bedehus, viste bilder og fortalte om sine  hjelpesendinger til Ukraina. 
Wanviks ble også med på en tur. 

“Eg bestemte meg for at ditta ville eg vær’ med på,” meddeler Karon 
på sin klingende sunnmørsdialekt. 

Slik ble Karon og John pådriverne i arbeidet med å bistå “Håpets 
kilde” med hjelpesendinger og innsamling av midler. De to menighe-
tene ble vennskapsmenigheter med alt dette innebærer. Wanviks 
har arrangert mange møter med besøk fra Ukraina, 1- 2 ganger i 
året, de fleste hjemme hos seg. 
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Da krigen begynte, sa vi:  
“Vi trenger fred”



“Vi hjelper mest med klær,” forklarer Karon, 
som forteller videre at under krigen er 
det sendt mye tørrmat og madrasser. 
Tidlig i vennskapet fant både møbler og 
bedehuskoppene fra Esp Bedehus veien 
til Ukraina. Karon poengterer at de også 
har fått mange varer fra Leinstrand 
Sanitetsforening etter at de har hatt loppe-
marked, noe som har vært gode bidrag. 

“Vi som menighet setter stor pris på kontakt 
med andre kristne”, skyter Sofiia inn. 

Menighetsturer og hjelpesend-
inger

Menigheten dro også med sokneprest, 
Sveinung, og menighetsforvalter, Helge, på 
menighetstur til “Håpets kilde”. Det ble et 
svært godt fellesskap med bønn og samvær, 
kan Yurii fortelle. Menigheten på Leinstrand 
har sendt hjelpesendinger og penger. “Nå 
under krigen har vi sendt 60 000 kr.,” opp-
lyser Karon. 

KRIGEN
Ja, krigen må vi samtale om.  
“Hvordan fungerer alt nå etter at den 
brøt ut?” undrer vi. 

Yurii kan fortelle at alt stort sett er som 
ellers. Byen der de bor ligger litt sør for Kiev. 
På senteret var det mange flyktninger da 
krigen begynte, men nå har de fleste flyttet 
enten vestover i Ukraina eller til Polen og 
andre europeiske land. 

Hvordan menigheten arbeider

Yuuri forteller at menigheten hans kjen-
ner mange forskjellige folk i området rundt 
byen. Hjelpesendingene de får blir brukt 
til å hjelpe forskjellige kirker, også  ikke-
kristne får hjelp. 

“Etter krigen begynte hjelper vi mer og mer 
folk som bor rundt omkring som er berørt av 
krigen,” utdyper han. 

De kjøper mye mat for pengene og prøver 
å finne lave priser. 

Mange i kirken arbeider frivillig og pakker 
mat i poser. 

De deler ut  disse posene med mat etter 
møter eller drar til landsbyer med den. Det 
er stort behov for denne hjelpen, fordi det 

er svært mange fattige ute i landsbyene. 

Kapellaner arbeider i felten

“Vi gir mye hjelp til soldatene som skal 
beskytte landet,” kan Yurii fortelle og 
informerer videre: “Prestene som tjener sol-
dater kaller vi kapellaner. Det som solda-
tene trenger mest er at kapellanene snak-
ker med dem og be for dem. De ser hvordan 
både fiender og venner dør hver dag.” Han 
opplyser at kapellaner er fritatt for ordinær 
verneplikt, de tjener altså som sjelesørgere 
i krigsområdene. 

Krigen, Mariupol og sønnen Mark

For dem som var til stede i Leinstrand kirke 
8.mai da Lena fortalte om situasjonen i 
Ukraina, var det sterkt å lytte til det hun 
fortalte om krigen som ble kastet på dem 
og at hennes og Yoriis sønn, Mark, ble tatt 
til fange i april. På den tiden var det jevnlige 
rapporter fra Mariupol og den dramatiske 
situasjonen der. Plutselig ble alt så nært.
“Han er 20 år,” forteller Yurii.” Han var i 
Mariupol og hadde en måned igjen av mil-
itærtjenesten da krigen brøt ut. Så ble han 
fanget i krigen der. De beskyttet Mariupol 
veldig modig,” fastslår han.

Kamper i Azov-stålverket

Yurii forklarer videre at Azov var en havn, 
og Azov Stall var en kjempestor stålfabrikk 
med mange rom og etasjer. Både soldater 

og sivile trakk seg inn der for å beskytte 
seg. De hadde russere på alle kanter og på 
den ene siden var det en havn med båter 
som skjøt raketter på dem. I begynnelsen 
var soldatene i hele byen, men med tiden 
ble de presset mot stålverket, blant dem 
mange barn.  
Snakket mye med Jesus da han var nær ved 
å dø.  “Sønnen min ble såret og kom på syke-
hus mens det enda gikk an,“ forteller Yurii 
videre og legger til at det også var leger 
under jorda. Han sier at mange soldater får 
hjernerystelse av sterkt trykk ved bombing 
og eksplosjoner. 

“Da han var nær ved å dø, snakket han mye 
med Jesus. Som far følte jeg meg veldig 
ubrukelig, for jeg kunne ikke hjelpe noe”, sier 
Yurii stille, og vi kan bare ane noe av fort-
vilelsen ved å ha en sønn i en krig. 

Gud beskytter Mark

“Men nå skjønner jeg at Gud beskyttet Mark 
mange ganger da venner døde,” fortsetter 
Yurii. “På den tiden hadde vi kontakt med ham. 
Han måtte bære døde venner tilbake til Azov. 
Han måtte være med å legge folk i kister, i 
massegraver. Hele denne  tiden snakket jeg 
med Den hellige ånd, og jeg ba til ham at han 
skulle beskytte Mark og snakke med ham,“ 
minnes Yuuri. 

En natt var så vanskelig for Mark at han sa 
at han var klar til å dø og møte Gud.  
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Fikk ordre om å overgi seg for å redde livet

“Så beordret Presidenten vår, Volodymyr Zielinski våre soldater til å 
overgi seg. De overgav seg for å redde livet,” runder Yurii av denne 
delen av historien. 

Mark er i russisk fangenskap. 

Så startet en ekstrem tung tid. Mark overlevde, men siden 11. mai 
har familien ikke hatt kontakt med ham.
18. mai ble han fengslet og sitter nå i russisk fengsel i Ukraina.

Mark er i live

“Jeg har tre bevis på at Mark er i live,” slår Yurii fast og lister opp:
•	 På en video fra russiske nyheter så vi hans ansikt litt fra siden
-	 Han er på russiske lister over dem som er fengslet
-	 Noen soldater som ble frigitt  kunne fortelle at han er i live.

“Jeg takker Gud for presidenten vår”

Yurii vet at nesten 1400 fanger har blitt utvekslet i løpet av krigen. 
3500  sitter fortsatt i fengsel, noen helt fra fra 2014 da kampene 
startet i øst. 

“Jeg takker Gud for presidenten vår,” er Yurii tydelig på, og synlig-
gjør den lojaliteten og det samholdet som president Zelenskiy har 
maktet å skape etter at krigen brøt ut.  

Og så nærmest proklamerer pastoren: 
“Da krigen begynte, sa vi: “Vi trenger fred!” 
Nå sier vi: “Vi trenger å seire!” 

Brobygger 

Selv er pastor Yurii en brobygger som samarbeider med alle kirkesa-
mfunn på tvers av tros og meningsforskjeller. Ja, i løpet av samtalen 
går det opp for oss at han minner mye om sin karismatiske stat-
sleder som holder landet sitt sammen og kjemper så heroisk for 
fred og demokrati. 

“Hva er ditt håp?” spør vi ved avslutningen av samtalen.
 

Pastor Yurii sitt håp: Et nytt Ukraina 

“Jeg ber for sønnen min og venter med stort håp. 
Ukraina forandrer seg mye på innsida. Mentaliteten og verdier endrer 
seg til det positive. Folk vender seg til Gud og ber Gud om hjelp. Jeg 
har et stort håp om at etter at vi vinner så skal vi bygge et nytt 
Ukraina.” 

Stor takk og “Slava Ukraini!” 

Vi runder av kvelden med nydelig traktering og fellesskap rundt kaffe-
bordet. Stor takk til pastor Yurii for god samtale og Sofiia som bidro til 
at alt ble forstått. Vi takker også Karon og John Wanvik for gjestfrihet 
og Karon som tok initiativet og la til rette for dette møtet som gjør 
sterkt inntrykk og inspirerer til å fortsette å støtte det krigsherjede 
landet slik vi kan: med forbønn og med midler. Og får lyst til å rope 
ut: “Slava Ukraini!” 

Olga Elisabeth Slettahjell
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meni�etslivet

Juletrefest  4. JANUAR 2023

Den tradisjonelle juletrefesten kunne endelig 
arrangeres uten koronarestriksjoner 4. januar.

•	Andakt v/ Dagfinn Thomassen
•	Sang ved Byneset Songlag
•	 Juletregang
•	Servering: snitter og bløtkake

Diakoniutvalget med diakon Unni Taraldsen Engen i spissen 
sto for arrangementet. Parhestene Halldis Røstum og Mette 
Karin Finnes som har bidratt i diakonien gjennom tre tiår, 
serverte egensmurte snitter. 
De blir takket av på et treff i vårhalvåret.

Halldis Røstum og Mette Karin Finnes

Middag     musikk
Esp bedehus, Kammen
Torsdag 20.04. kl.16.30-18.00

Påmelding til Unni Taraldsen Engen
kvelden før:  

Mobil/mail: 954 74 299/ua936@kirken.no  
(frivillig betaling)
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Byneset 
Statsalmenning

SØKNADFRIST  
for uttak av vedblink

sesongen 2023 – 2024

1. april 2023

Kvantumet er på omlag 4 kubikk pr søker.  
Søker må oppgi gårds- og bruksnr, samt blink
nummer ved søknad.

SØKNADSFRIST  
for uttak av tømmerblink

sesongen 2023-24

1. april – 2023

Ved mangel på virke vil det istedet bli utbetalt en 
liten kompensasjon avhengig av hvor mange som 
søker. Søknaden må derfor inneholde gårds- og 
bruksnummer, blinknummer og kontonummer.

Søknaden sendes på e-post til:  
bynesetallmenning@gmail.com 

Styret i Byneset Statsalmenning

ETTERMIDDAGSTREFF 

BYDELS- 
KAFEEN
Onsdag 26/4  

kl. 17.00

Juletrefest  4. JANUAR 2023 Gøy å lese?

Betalingsinformasjon

Betalt av

G
IR

O
 F

60
-1

 A
T

/M
A

S
K

E
 1

2.
09

 

Underskrift ved girering

GIRO
Betalings-
frist

Betalt til

Kvittering
tilbake

Belast
konto

Kundeidentifikasjon (KID)

Kroner
Øre

Til konto

Blankettnummer

<          >

<   >

H

Innbetalt til konto

Beløp

Betalerens kontonummer
Blankettnummer

Kvittering

Betalingsinformasjon

Betalt av

G
IR

O
 F

60
-1

 A
T

/M
A

S
K

E
 1

2.
09

Belast
konto

Kundeidentifikasjon (KID)

H
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Kvittering

Giroblankett, A3,ny utg. 10.08  20-01-11  12:52  Side 1

Synes du det er gøy å lese Menighetsbladet 
som kommer i din postkasse 4 ganger i året? 
Vi håper det og arbeider mye med å lage 
et blad som gir et aktuelt og godt bilde av 
menighetslivet og møter med folk på bygda. 
Men dette koster penger, og regnskapet går 
med stort underskudd.

Derfor ber vi om at du som leser gir oss din støtte 
ved å bruke vårt VIPPS nr 75800 eller kontonr  
4213 20 97504.

Alle midler vi får inn går uavkorta til trykking og 
distribuering av bladet.

Vi som på frivillig basis driver bladet, synes det er 
sørgelig om vi mister dette kontaktpunktet med 
menigheten. Så vi håper du vil være med og bidra.

Vi vil også gjerne ha innspill til aktuelt stoff vi kan 
trykke eller andre tilbakemeldinger.

Vennlig hilsen redaksjonen

4213 20 97504

Gaver til menighetsbladet

Byneset Leinstrand menighet
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Aktiviteter for små og store
•	Babysang på Berg bedehus eller helse- og 

velferdssenter hver andre fredag kl. 11.00.

•	Fusion ungdomsklubb på Berg bedehus hver andre 
fredag kl. 18.00-22.00. Følg med på Fusion – Byneset 
og Leinstrand ungdomsklubb sin Facebook-side, og 
fusionklubben på Instagram.

•	Onsdagsklubben på Esp bedehus hver andre onsdag  
kl. 17.30-19.00. For barn opp til ca. 10 år.  
Følg med på Onsdagsklubbens egen Facebook-side.

•	Gårdsklubb på Opeggen en gang pr. måned onsdag  
kl. 17.30-19.00. For barn opp til ca. 10 år.  
Informasjon legges ut på Onsdagsklubbens Facebook-side.

Oppdatert informasjon ligger også på «Byneset og Leinstrand 
menighet» sin hjemmeside under temaet «BARN OG UNGE».

KIRKESKYSS 

Hvis du har behov for skyss til søndagens 

gudstjeneste ring/send e-post til  

Unni Taraldsen Engen:  
954 74 299/ ua936@kirken.no  

Kunngjøringer

RAKEDAG 2023
på Byneset kirkegård

I år prøver vi å avvikle rakedagen

MANDAG 24. APRIL FRA KL. 17.00
Ta med rive, og gjerne trillebår!  

Vi håper på god oppslutning!

Blir været dårlig, prøver vi på nytt 
torsdag 27. april fra kl 17.00

Vel møtt!

Hilsen styret i Byneset Blomsterfond

SØNDAGSMØTER
Berg Bedehus kl. 19.30

Byneset Normisjon og Byneset 
Misjonsforening for Norsk Luthersk 

Misjonssamband

•	 2. påskedag 10. april  
Påskesangkveld,  
Orkland Mannskor deltar.

•	 Søndag 14. mai  
Tema: «Å se, støtte og styrke».  
Bodil Slørdal fra Kirkens SOS

VELKOMMEN



Takk � 
En varm takk for all omtanke, vakre blomster, hilsninger og 
deltagelse ved Nina Lise Berg sin bortgang og bisettelse.

Johan m/familie

Hjertelig takk for all vennlig deltagelse og oppmerksomheter 
ved vår kjære Gunnar Jacobsen sin bortgang.

Hjørdis, Helene, Geir, Sigve og Linda

Hjertelig takk for all vennlig deltagelse, blomster og minne
gaver til Byneset HVS ved vår kjære Olga Steinshylla sin 
bortgang. Takk til Byneset Helse og Velferdssenter for god 
pleie.
Harald, Anne Karin, Marit og Kristian m/familier

Hjertelig takk for all deltagelse ved Johan Skomakerstuen 
bisettelse. En spesiell takk til Byneset hjemmesykepleie og 
Byneset HVS for god omsorg.

Hilsen Familien

Takk for all oppmerksomhet ved Gunnar Skjøstads bortgang.

Brit Jorun med familie

Mange takk for all vennlig oppmerksomhet ved vår kjære 
Harald Hoves bortgang. En spesiell takk for pengegaven som 
ble gitt til « Livsglede» for beboere ved Nypantunet HVS, der 
Harald fikk god omsorg og pleie den siste tiden av sitt liv.

Steinar med familie
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I morgen er det søndag
Gudstjenester fra 5. mars til 7. mai 2023 Med forbehold om endringer.

5. mars -  2. søndag i fastetiden

BYNESET KIRKE KL. 11.00
Gudstjeneste ved Løvenskiold Grüner
Dåp. Offer til menighetsarbeidet

12. mars - 3. søndag i fastetiden 

Gudstjeneste ved Hummelgård, nattverd 
Offer til menighetsarbeidet

19. mars - 4. søndag i fastetiden 

BYDELSKAFEEN KL. 11.00
Gudstjeneste ved Løvenskiold Grüner og 
Taraldsen Engen
Nattverd
Avskjed med Helg Venås 
Offer til menighetsarbeidet. 
Kirkekaffe Menighetens årsmøte

26. mars - Maria Budskapsdag 

INGEN GUDSTJENESTER

2. april - Palmesøndag

NYPANTUNET KL. 11.00
Gudstjeneste ved Brenne og Taraldsen 
Engen
Nattverd 

BYDELSKAFEEN KL. 17.00
Gudstjeneste ved Brenne og Taraldsen 
Engen
Nattverd
Offer til menighetsarbeidet
Kirkekaffe

6. april - Skjærtorsdag 

RYE KAPELL KL. 18.00
Gudstjeneste ved Løvenskiold Grüner 
Nattverd

7. april - Langfredag 

BYNESET KIRKE KL. 18.00
Gudstjeneste ved Løvenskiold Grüner
Nattverd

9. april - 1. påskedag 

LEINSTRAND KIRKE KL. 11.00
Høytidsgudstjeneste ved Løvenskiold 
Grüner
Nattverd 
Offer til Sjømannskirken

10. april - 2. påskedag 

INGEN GUDSTJENESTER

16. april - 2. søndag i påsketiden 

BYNESET KIRKE KL. 11.00
Gudstjeneste ved Løvenskiold Grüner 
Dåp
Nattverd
Offer til menighetsarbeidet

23. april - 3. søndag i påsketiden 

BYNESET KIRKE KL. 11.00
Samtalegudstjeneste med konfirmantene 
ved Enstad 
Offer til menighetsarbeidet

LEINSTRAND KIRKE KL. 18.00
Samtalegudstjeneste med konfirmantene 
ved Enstad
Offer til menighetsarbeidet

30. april - 4. søndag i påsketiden

INGEN GUDSTJENESTER

1. mai - offentlig høytidsdag 

RYE KAPELL KL. 09.00
Solidaritetsgudstjeneste ved Slettahjell. 
Offer til Kristne arbeidere

7. mai - 5. søndag i påsketiden 

LEINSTRAND KIRKE KL. 18.00
«Vi synger våren inn» 
Konsert med Trondheim Gospelkor med 
flere 
Andakt ved Slettahjell 
Offer til menighetsarbeidet



Retur og adresseforandring: Kirkekontoret, Heimdalsvegen 4, 7080 Heimdal. Tlf. 46 82 00 24

Min salme  Hilde Anette Løvenskiold Grüner

 Jeg tror på jordens forvandling
en gang, en tid, et sted,
en fremtid hvor Guds himmel
til jorden senkes ned,
en evighet av glede da alt det vakre her
blir løftet i Guds klarhet og stråler bedre der.

Jeg flykter ikke fra verden,
den jord som engang falt,
er båret av de hender
som skal fornye alt.
Jeg vet at Jesus lever! Jeg tror på Herren Krist
når alle håp er ute, skal stige frem til sist.

Jeg tror på jordens forvandling,
en tid, et sted, en gang
skal alle ting bli nye
og alt blir fylt med sang!
Ja, jorden skal fornyes, og gode ting skal skje!
Bak døden venter Jesus, den som vil tro, skal se!

Jeg flykter ikke fra verden.
Blant jordens minste små
der finner jeg en fremtid,
som jeg vil vente på.
Ja, jorden skal forvandles, dens natt går alt mot gry!
Jeg tror at Jesus Kristus skal gjøre verden ny!

 Jeg tror på jordens forvandling
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Å velge ut en favorittsalme synes nesten umulig. 
Det er så mange flotte tekster og melodier. Svein 
Ellingsen er min favoritt-dikter. Han har noen formuleringer 
og en varhet for livets utfordringer som jeg gang på gang kommer tilbake til. 
Noen passer i en sammenheng, andre i en annen. Det har vært mange opp 
igjennom årenes løp som jeg ha tatt til mitt bryst og hatt som favorittsalme.  

Når jeg nå fikk utfordringen, er det likevel en annen forfatter jeg vil trekke 
frem. Det er en salme som har fulgt meg en tid. Både fordi den taler til meg 
personlig, men også inn i et større landskap. Hvor vi ser en verden som er mer 
urolig i våre kanter av verden.  

Det er Eivind Skeie og salmebokens siste salme. Jeg tror på jordens forvandling. 
Den løfter frem himmelhåpet som jeg har båret med meg så lenge jeg kan 
huske. Av og til fordi jeg synes livet har vært i overkant strevfullt, men andre 
ganger fordi jeg ser frem mot et sted hvor Guds himmel senkes ned. Et sted 
hvor Guds klarhet stråler fullt ut.   
 
Men samtidig tar salmen frem «Jeg ikke flykter fra verden, blant jordens minste 
små, der finner jeg er fremtid som jeg vil vente på». Vi skal leve våre liv her og nå. 
Vi skal ikke gjemme oss fra verden, eller flykte fra den.  

Alt nå, i våre liv har vi en oppgave en mulighet til å bringe det gode frem. Håpet 
og felleskapet. Det er noe å leve i når verden rundt synes utrygg.  

Denne salmen gir meg håp og kraft til å leve ut det livet jeg er satt til. Sammen 
med alle andre kan vi trygge gå i møte med Guds fremtid. Jeg tror at Jesus 
Kristus skal gjøre verden ny!


